
 

Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 15:59

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/animonda-integra-protect-adult-sensitive-indyk-100g-p-146653.html

  
Animonda Integra Protect Adult
Sensitive Indyk 100g

Cena 4,96 zł

Numer katalogowy 4017721866958

Kod producenta 4017721866958

Specjalna potrzeba Nietolerancje pokarmowe

Waga 100

Faza życia Dorosły

Smak(filtr) Indyk

Smak Indyk

Specjalna potrzeba(filtr) Nietolerancja pokarmowa

Opis produktu
Animonda Integra Protect Adult Sensitive Indyk 100g - Opis Produktu

Mokra karma Animonda Integra Protect Adult Sensitive ma zredukowany skład i zawiera tylko takie składniki, które wykazują
niski potencjał alergenny. Jedynym źródłem białka w karmie jest kurczak, który zapobiega problemom z trawieniem białka.
Jedynym źródłem węglowodanów jest bezglutenowy ryż lub ziemniaki. Olej rzepakowy dostarcza wartościowych kwasów
Omega-3 i Omega-6 i pomaga zapobiegać reakcjom alergicznym skóry. Specjalna kombinacja minerałów obniża ryzyko
wystąpienia struwitów i kamieni szczawianowo-wapniowych. Karma dla dorosłych kotów z nietolerancjami pokarmowymi o
smaku indyka.

Skład

Indyk 63%
Węglan wapnia
0,5% olej rzepakowy
Chlorek sodu

Analiza Składu

Białko surowe 11.0 %
Tłuszcz surowy 5.6 %
Włókno surowe 0.4 %
Popiół surowy 1.6 %
Wilgotność 80.0 %
Kwas linolowy 1 %
Tauryna 0,65 g/kg

Dodatki Na 1kg

Witamina D3 200 jm
Jod 0,1 mg
Miedź 1 mg
Mangan 1,4 mg
Cynk 11,4 mg

Dawkowanie

Waga kota g dziennie
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3 kg 225 g
4 kg 300 g
5 kg 315 g

Dodatkowe Informacje

Niestrawności i nietolerancje pokarmowe są częstą dolegliwością kotów. Typowymi przejawami takich schorzeń są problemy z
trawieniem, wymioty, biegunka, ale także choroby skóry takie jak świąd czy wypadanie sierści. Dopasowanie karmy do
specjalnych wymagań psa oraz przestawienie go na specjalistyczną karmę pozwoli uśmierzyć wspomniane objawy.

Karma podstawowa dla kotów o wrażliwym układzie trawiennym, cierpiących na niestrawności i alergie pokarmowe.
Uśmierza takie objawy jak: biegunka, wymioty, utrata sierści i świąd.
Zredukowany skład: minimalizujący alergenny potencjał karmy.
Jedno źródło białka: każdy wariant smakowy karmy zawiera tylko jedno zwierzęce źródło białka.
Bezglutenowa: lekkostrawny ryż lub pożywne ziemniaki jednym źródłem zwierzęcego białka.
Olej rzepakowy: dla zdrowej skóry i błyszczącej sierści.
Profilaktyka zapobiegająca powstawaniu kamieni nerkowych: specjalne minerały przeciwdziałają struwitom i kamieniom
szczawianowo-wapniowym.
Bez cukru, soi i sztucznych dodatków.
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